АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2020                                     с. Останинка                                      № 4
Об утверждении размера платы за жилое помещение и коммунальные услуги на 2020 год.

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.11.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской

Федерации»,   Жилищным кодексом  Российской Федерации, Уставом  Останинского сельсовета Северного района  Новосибирской области, администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер платы за жилое помещение и коммунальные услуги на 2020 год:

     1.1. Размер платы за пользование жилым помещением (наем) муниципального  жилищного  фонда – 0,40 рублей  за   1 квадратный метр.

     1.2. Размер  платы  за  содержание и ремонт муниципального жилищного фонда – 0,72 рублей за  1 квадратный метр

2. Постановление администрации  от 30.12.2020 №73 «Об утверждении тарифов на жилищные услуги на 2020 год» отменить.

3. Опубликовать данное  постановление в периодическом  печатном издании

    « Вестник  Останинского сельсовета»

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Останинского
А.В.Капориков

сельсовета